
NUTRIMAC™
NUTRIMAC PLUS™

ARTEMAC™

   

ATBALSTI SAVUS

PLĒSĪGOS

KUKAIŅUS 

NUTRIMAC TM 

Sastāvs:  Sterilizētas Ephestia kuehniella olas.
Mērķis:   Olbaltumvielām bagāta plēsīgo blakšu 

(Macrolophus/Nesidiocoris/Orius) barība.
Lietošana:  Izkaisīt uz augu lapām kukaiņu izlaišanas punktos. Augu 

lapu iepriekšēja samitrināšana neļauj barībai noripot 
zemē.

Priekšrocības:  Augstā barības vērtība palielina derīgo kukaiņu vairošanos.

Iepakojums:   10g (30ml tūbiņa)
    50g (100ml pudele)

Glabāšana:  Ledusskapī, 3-7°C,ne vairāk kā 5 dienas.STIMULĒ KUKAIŅU 
Derīgums pēc izbēršanas 
platībā:

 5-7 days

NUTRIMAC  PLUS TM

Sastāvs   Sterilizētas Ephestia kuehniella olas, kam piejauktas 
Artemia spp. cistas.

Mērķis:   Olbaltumvielām bagāta plēsīgo blakšu 
(Macrolophus/Nesidiocoris/Orius ) barība.  

Lietošana:  Tā kā barības vielas ir vairāk nekā Nutrimac™, to droši 
var izkaisīt ne tikai Macrolophus/Nesidiocoris izlaišanas 
punktos, bet arī uz tuvākajiem augiem tai pašā rindā. 
Stādu audzētavās barību var izkaisīt uz jaunajiem augiem. 
Augu lapu iepriekšēja samitrināšana neļauj barībai noripot
zemē.

 
 

Priekšrocības:  Šo divu dažādo barības elementu sajaukums barības 
kopējo masu veido lielāku salīdzinot ar Nutrimac™.

Iepakojums:   60g (125ml pudele) 10g Ephestia + 50g Artemia
  300g (500ml pudele)  50g Ephestia + 250g 

Artemia
Glabāšana:  Ledusskapī, 3-7°C,ne vairāk kā 5 dienas.
Derīgums pēc izbēršanas 
platībā:

  5-7 dienas

ARTEMAC TM 

Sastāvs:  Artemia spp.
Mērķis:  Olbaltumvielām bagāta plēsīgo blakšu barība.
Lietošana:  Izkaisīt uz augu lapām visā platībā, lai veicinātu un 

saglabātu kukaiņu izplatību visā siltumnīcas teritorijā.

Priekšrocības:  Lielais barības vielas daudzums atvieglo tās izplatīšanas 
iespējas lielās platībās.
Produktam garāks derīguma termiņš. 

Iepakojums:   500g (1 litra pudele) 
Glabāšana:  Neatvērtu oriģinālo iepakojumu, sausā, saules stariem pasargātā 

vietā, temperatūrā <25°C, ne vairāk kā 12 mēnešus.
Derīgums pēc izbēršanas 
platībā:

  Aptuveni 14 dienas
         

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA NUTRIMAC™/ARTEMAC™

STIMULĒ KUKAIŅU
ATTĪSTĪBU TO

IZLAIŠANAS PUNKTOS

STIMULĒ KUKAIŅU ATTĪSTĪBU IZLAIŠANASPUNKTOS UN AP TIEM

TO STIMULATE SPREADING IN THE 
CROP

   

A.M.Ozoli SIA | “Cīruļdārzi”, Ādažu novads, LV-2164 | Mob. +371 26440688 | info@amozoli.lv | www.amozoli.lv
A.M.Ozoli SIA | “Cīruļdārzi”, Ādažu novads, LV-2164 | Mob. +371 26440688 | info@amozoli.lv | www.amozoli.lv



LIETOŠANAS PAMĀCĪBA NUTRIMAC™/ARTEMAC™ LIETOŠANAS PAMĀCĪBA NUTRIMAC™/ARTEMAC™

Week  1  2   3  4   5   6   7   8   9   10

Nutrim ac TM  

Deva: 50-100 g/ha*
Biežums: reizi nedēļā

Nutrimac Plus TM

Deva: 300-600 g/ha* * Biežums: reizi nedēļā

A rtemac TM  
Deva: 500 g/ha

Biežums: reizi vienā vai divās nedēļās

KAS IR NUTRIMAC™/NUTRIMAC PLUS™/ARTEMAC™? 

Nutrimac™ ir sterilizētas Ephestia kuehniella olas. Tā ir ar olbaltumvielām bagāta barība, kas nodrošina plēsīgo blakšu 
Macrolophus/Nesidiocoris/Orius intensīvu vairošanos un attīstību. Šis produkts ir paredzēts galvenokārt kukaiņu 
barošanai lokālās barošanas vietās.

. 

Nutrimac Plus™ sastāvā ir 20% Ephestia kuehniella olas un 80% Artemia spp. cistas. Barība ir paredzēta lielākām 
ražojošo augu platībām nekā Nutrimac™ (izkaisot lokālās barošanas vietās) vai arī stādu platībās. Barības tilpums ir 
lielāks, tādēļ to ērtāk izkaisīt, bet barības vērtība ir līdzvērtīga Nutrimac™ vērtībai.

Artemac™ sastāvā ir 100% Artemia spp. cistas. Šo alternatīvo barību var izmantot liela izmēra platībās lietojot tādas 
iekārtas, kā Makita BUB182Z vai Birchmeier Bobby.

 NutrimacTM  Nutrimac PlusTM  ArtemacTM

KĀDS LABUMS NO NUTRIMAC™ LIETOŠANAS LOKĀLĀS BAROŠANAS VIETĀS?

Izdaliet 1 pudelē esošos 
500 Macrolophus 

2-8 izlaišanas punktos*

Izlaišanas punkts
(5-6 augi)

 

LOKĀLĀ BAROŠANA
   (IZLAIŠANAS PUNKTOS)

RINDU BAROŠANA
(RINDAS, IZLAIŠANAS PUNKTUS IEKĻAUJOT) BAROŠANA VISĀ PLATĪBĀ

Nutrimac TM or Nutrimac Plus TM Artemac TMNutrimac  Plus TM

KĀ LIETOT PRODUKTUS?

Nutrimac™ & Nutrimac Plus™  
 Izberiet produktu tieši uz augiem barošanas vietās. Lai iegūtu labākus rezultātus, augus pirms barības 

izkaisīšanas ieteicams nedaudz samitrināt.
 Iezīmējiet barošanas vietu ar labi saredzamu zīmi un neatlapojiet augus nākamās 7 nedēļas pēc barības izkaisīšanas.

Artemac TM (un Nutrimac Plus TM)
 Izkliedējiet barību pa augu galotnēm lietojot Makita BUB182Z (akumulatora piedziņa) vai Birchmeier Bobby 

(rokas piedziņa)

OPTIMĀLA PLĒSĪGO BLAKŠU BAROŠANAS STRATĒĢIJA

 STĀDU AUDZĒTAVĀ (Macrolophus and Nesidiocoris): lietojiet Nutrimac Plus™ visā platībā  

 RAŽOJOŠĀ PLATĪBĀ: piemērs par Macrolophus pygmaeus (par Nesidiocoris un Orius jautājiet savam konsultantam)  

 

0

50

100

150

200

250

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Macrolophus pygmaeus popula�on growth
Total numbers per plant

EKSPLOZĪVAVAIROŠANĀS

Lietojot Nutrimac™ lokālās barošanas vietās, tika novērots 3 reizes vairāk Macrolophus nekā ja lietoja tikai 
Artemac™ (928 īpatņi barojot ar Nutrimac™ pret 319 īpatņiem barojot tikai ar Artemac™)

 
 

* jāpieskaņo platībā izlaisto plēsīgo kukaiņu īpatņu skaitam

Macrolophus pygmaeus attīstība tomātu augu rindās

Kopējais daudzums augā


